
令和３年１月１３日

強 化 委 員 会

１月１９日～２１日実施予定

日本陸連U－１９強化研修合宿は、

新型ｺﾛﾅｳｨﾙｽ感染症の感染拡大

により中止といたします

北海道と札幌市が行っている集中対策期間が延長されることか

ら、予定しておりました U －１９合宿は中止といたします。

これまでは延期の措置をとって参りましたが、今回を持ちまし

て今年度の U －１９合宿は中止といたします。参加予定の皆様に

は、２度にわたる日程変更に加え中止となりましたことをお詫び

申し上げます。新型コロナウィルス感染症拡大防止のため、ご理

解とご協力をお願いいたします。

なお、参加記念トレーナーの受け渡し等については、詳細が決

まり次第お知らせいたします。


